Numar
autorizatie

691

692
693
694

695

696
697

698
699
700
701
702
703
704

705
706

707

708

709

Autorizatii de Construire emise

Data
eliberarii

04/12/2024

04/12/2024
05/12/2024
05/12/2024

05/12/2024

05/12/2024
05/12/2024

05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024

05/12/2024
05/12/2024

05/12/2024

06/12/2024

10/12/2024

Nume Beneficiar

Sc Engie Pt Sc Safe Home Invest

Ralbi Development SR L

Sc Engie Pt Sc Urban Home

S C Engie Pt Sc Urban Home

Sc Engie Sc Urban Home

Sc Distrigaz Pt Ciucasiu Catalin

S C Distrigaz Pt. Dumitrescu Mihai
S C Distrigaz Pt lvan Robert

Retele Electrice Pt Gorunescu Vasile

Retele Muntenia Pt Traian Neagu

Retele Electrice Muntenia

Digi Romania S A

in perioada: 1/12/2024 >> 31/12/2024

Adresa constructie

Strada PADURARILOR Nr. 57D

Strada Gheorghe Rostogolea, fruntas Nr. 14
Strada Ajustorului Nr. 12
Drum VALEA FURCII Nr. 55

Strada DREPTATII Nr. 14

Prelungire GHENCEA Nr.149
Strada MIGDALULUI Nr. 37

Strada OBOGA Nr. 6B

Strada OBOGA Nr. 6B

Strada OBOGA Nr. 6B

Drum VALEA DANULUI Nr. 17
Drum VALEA DANULUI Nr. 17
Drum VALEA DANULUINr. 4 6
Drum VALEA FURCII Nr.132E

Drum VALEA FURCII Nr.130A
Bulevard luliu Maniu Nr.333

Strada PADURARILOR Nr. 53B

Calea GIULESTI Nr.504

Strada FLOARE ROSIE Nr. 18

Destinatie Regim inaltime

constructie

modificari interioare,
modificari exterioare la
constructie existenta

Desfiintare
Bransament gaze

modificare de tema AC
827/2023

construire balcon,
inchidere si modificari
interioare

imprejmuire teren

desfiintare, construire P+1E

locuinta P+1E si anexa
Bransament gaze
Bransament gaze
Bransament gaze
Bransament gaze
Bransament gaze
Bransament gaze

bransament electric
subteran

bransament electric

amplasare post
transformare

continuare lucrari AC nr.
38 din 07.02.2018

amplasare statie
telefonie mobila

modificari interioare in
apartament
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Numar
autorizatie

710

711

712
713
714
715

716
717

718
719
720
721
722
723
724

725
726

727

Data
eliberarii

10/12/2024

10/12/2024

10/12/2024
10/12/2024
11/12/2024
11/12/2024

11/12/2024
11/12/2024

11/12/2024
12/12/2024
12/12/2024
13/12/2024
13/12/2024
17/12/2024
18/12/2024

20/12/2024
20/12/2024

20/12/2024

Nume Beneficiar

Retele Electrice Pt Urban Home

S C Banca Comerciala Romana
Exigent Park Srl

Sc Cristina Maria Saracut Model Srl

Politia Locala Sector 6
S C Engie Romania SR L

Exim Banca Romaneasca Sa
Sc Top Building / Sc Urban

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Adresa constructie

Strada OBOGA Nr. 6D

Strada Ajustorului Nr. 12

Strada Ajustorului Nr. 2D
Strada Sibiu Nr. 1
Bulevard Timisoara Nr. 26

Bulevard Timisoara Nr. 82

Strada STUPCA Nr. 22 32

Strada ILOVATUL Nr. 7

Sosea Orhideelor Nr. 2D
Strada OBOGA Nr. 6B

Strada Stefan Marinescu, locotenent Nr. 16

Strada SADINEI Nr. 24W
Strada GHIRLANDEI Nr. 1A
Calea Crangasi Nr. 25 27
Bulevard GHENCEA Nr. 87A

Drum VALEA FURCII Nr.132D
Drum TABEREI Nr. 0

Bulevard Timisoara Nr. 0

Destinatie Regim inaltime

constructie

amplasare post de
transformare si
bransamente electrice

modificari interioare in
apartament

Inchidere balcon
construire balcon
firma

ansamblu rezidential - S+P+9E+Et. 10 si
cinci corpuri, comert si
servicii

reamenajare apartament

continuare lucrari AC nr.
392 din 30.12.2021

firma luminoasa
Bransament gaze
piscina

creare acces auto
construire balcon
firma luminoasa

modificare de tema AC
861/2023

locuinta P+1E P+1E

platforme supraterane
pentru amplasarea
recipientelor de
precolectare selectiva a
deseurilor

platforme supraterane
pentru amplasarea
recipientelor de
precolectare selectiva a
deseurilor
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Numar
autorizatie

728

729

730

731

732

733

734

735

736

Data
eliberarii

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

Nume Beneficiar

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Adresa constructie

Alee ZVORISTEANr. 0

Nr. O
Nr. O
Nr. O
Nr. O

Strada LINIEI Nr. O

Strada PRECIZIEI Nr. 0

Strada PARALUTELOR Nr. 0

Nr. O

Destinatie

platforme supraterane
pentru amplasarea
recipientelor de
precolectare selectiva a
deseurilor

platforme supraterane
pentru amplasarea
recipientelor de
precolectare selectiva a
deseurilor

platforme supraterane
pentru amplasarea
recipientelor de
precolectare selectiva a
deseurilor

platforme supraterane
pentru amplasarea
recipientelor de
precolectare selectiva a
deseurilor

platforme supraterane
pentru amplasarea
recipientelor de
precolectare selectiva a
deseurilor

platforme supraterane
pentru amplasarea
recipientelor de
precolectare selectiva a
deseurilor

platforme supraterane
pentru amplasarea
recipientelor de
precolectare selectiva a
deseurilor

platforme supraterane
pentru amplasarea
recipientelor de
precolectare selectiva a
deseurilor

platforme supraterane
pentru amplasarea
recipientelor de
precolectare selectiva a
deseurilor

Regim inaltime
constructie
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Numar
autorizatie

737

738

739

740

741

742

743

744

745

746
747
748
749
750

Data
eliberarii

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024

Nume Beneficiar

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Asociatia Diaconia

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

S C Igiena Sa
S C Berezka Stores SR L

Retele Electrice Pt lonel Balosu

Academia De Studii Economice

Adresa constructie

Nr. O

Strada Ariesul Mare Nr. 0

Nr. O
Nr. O
Nr. O
Nr. O

Calea GIULESTI Nr.236

Calea PLEVNEI Nr.147 149

Strada Sapanta Nr. 9

Drum TABEREI Nr. 24
Bulevard luliu Maniu Nr. 59
Drum VALEA FURCII Nr.132F
Strada PRAVAT Nr. 10
Strada Bozieni Nr. 8

Destinatie Regim inaltime

constructie

platforme supraterane
pentru amplasarea
recipientelor de
precolectare selectiva a
deseurilor

platforme supraterane
pentru amplasarea
recipientelor de
precolectare selectiva a
deseurilor

platforme supraterane
pentru amplasarea
recipientelor de
precolectare selectiva a
deseurilor

platforme supraterane
pentru amplasarea
recipientelor de
precolectare selectiva a
deseurilor

platforme supraterane
pentru amplasarea
recipientelor de
precolectare selectiva a
deseurilor

platforme supraterane
pentru amplasarea
recipientelor de
precolectare selectiva a
deseurilor

modificare de tema AC
827/2023

modificare tema AC nr.
352/25.07.2024

desfiintare si construire P+1E
locuinta P+1E

firma luminoasa
firma luminoasa
bransament electric
Modificari interioare
Imprejmuire
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Numar
autorizatie
751
752

753

754
755
756
757

758
759

760
761
762
763
764
765
766

767

Data
eliberarii
31/12/2024
31/12/2024

31/12/2024

31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024

31/12/2024
31/12/2024

31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024

31/12/2024

Nume Beneficiar

Retele Electrice Pt Gradea Claudiu

Banca Comerciala Romana S A

Bosfor Constructii

S C Alcaline Expres Top Srl
Florea Ovidiu - Florea Mirela
S C Aria Vest Comercial Srl
Sc Rombeton Sa

S C Atlas Luxury Dent Srl

Noblecor Estate

Adresa constructie

Strada Caramidariei Nr. 39C
Strada Chemarii Nr. 11

Alee Craiesti Nr. 2

Strada Constantin Moise, sergent Nr. 5D
Drum VALEA FURCII Nr.128C

Prelungire GHENCEA Nr. 93D

Strada Sibiu Nr. 1

Bulevard Timisoara Nr.101X

Bulevard luliu Maniu Nr. 20

Calea GIULESTI Nr.337B

Sosea Virtutii Nr. 48D

Strada Castranova Nr. 17 19

Strada VALEA CASCADELOR Nr. 21B
Strada Constantin Moise, sergent Nr. 5C
Bulevard luliu Maniu Nr. 74 76

Strada PIATRA CRAIULUI Nr. 35

Calea GIULESTI Nr.356

Destinatie Regim inaltime

constructie
anexa gospodareasca

modificare AC nr.
114/2022 si AC nr.
191/2023

modificari interioare in
apartament

Inchidere balcon
bransament electric
amplasare chiosc

modificare AC nr. 797 din
12.12.2023

Inchidere balcon

modificari fatada la
spatiul comercial

continuare lucrari
spalatorie auto
Desfiintare
Modificari interioare
spalatorie auto
firma luminoasa

modificare AC nr.
448/2024

modificare AC nr. 168 din
05.05.2023
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